Fon toplam gider oranı limiti içinde kalınsa dahi Fon’dan yapılabilecek harcamalar dışında 

Fon'a gider tahakkuk ettirilemez ve bu giderler Fon malvarlığından ödenemez. 

Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, günlük Fon’un aktif toplam değerinin yaklaşık 

%0,00548 + BSMV (on milyonda beş yüz kırk sekiz) [yıllık yaklaşık %2 + BSMV (yüzde iki)] 

oluşan bir yönetim ücreti Fon’a tahakkuk ettirilir ve bu ücret her ay sonunu izleyen 5 iş günü 

içerisinde Kurucu’ya Fon’dan ödenir. 

17. BİRİM PAY DEĞERİNDEN FARKLI BİR FİYAT ÜZERİNDEN KATILMA PAYI 

ALIM SATIMI YAPILMASININ MÜMKÜN OLMASI HALİNDE SÖZ KONUSU